
Wakacje 2

Strona 1

2 Gniew - Cierzpice - Szprudowo - Kursztyn

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt)
0,0 Gniew, Dworzec Autobusowy 07:25 10:25 13:25
0,4 Gniew, SP 2 < < <
1,2 Gniew, SP1 < < <
1,3 Gniew, Gdańska 07:27 10:27 13:27
2,5 Gniew, Weber 07:29 10:29 13:29
4,7 Cierzpice, Skrzyżowanie 07:32 10:32 13:32
6,4 Szprudowo, DK91 07:34 10:34 13:34
8,6 Cierzpice, SKR 07:38 10:38 13:38

10,7 Kursztyn, Bloki 07:41 10:41 13:41
11,0 Kursztyn 07:42 10:42 13:42


